
Mod. 010-02/ Iag05

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

DETERMINAZIONE N. 1639  DEL  20/10/2021

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL`ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) DEL

D.LGS. 50/2016 E S.M.I PER LA FORNITURA DI SOSTITUTO D`OSSO OCCORRENTE ALLE

SS.CC. NEUROCHIRURGIA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE DI QUESTA AZIENDA

OSPEDALIERA PER UN PERIODO DI 24 MESI - CIG DIVERSI - CUI F01640560064202000044 -

(SPESA PRESUNTA € 60.872,00 IVA ESCLUSA)   

Responsabile Struttura  Rizzo Luigi

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 1 di 12

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


Mod. 010-02/ Iag05

STRUTTURA: Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL`ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) DEL

D.LGS. 50/2016 E S.M.I PER LA FORNITURA DI SOSTITUTO D`OSSO OCCORRENTE ALLE

SS.CC. NEUROCHIRURGIA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE DI QUESTA AZIENDA

OSPEDALIERA PER UN PERIODO DI 24 MESI - CIG DIVERSI - CUI F01640560064202000044 -

(SPESA PRESUNTA € 60.872,00 IVA ESCLUSA)   

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo

Rizzo Luigi

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRETTORE FF

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”;

VISTO  il  D.Lgs.  18/04/2016  n.50  "Codice  dei  Contratti  pubblici”  così  come  modificato  dal  D.Lgs.  

19/04/2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs. 18/04/2016 n. 50” e dalla Legge 14 giugno 

2019, n.55, di conversione, con modificazioni, del decreto-legge 18/04/2019 n. 32, recante “Disposizioni  

urgenti per il rilancio del settore dei contratti pubblici, per l'accelerazione degli interventi infrastrutturali, di  

rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi sismici”;

VISTO il Regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di cui

all’art. 36 del D.Lgs. 50 in attuazione delle Linee Guida A.N.A.C. n. 4/2016, adottato con deliberazione n.

598/2017;

VISTA la deliberazione n. 49 del 28/01/2021: “DL 76 del 16/07/2020 convertito in L. 120 dell’11/09/2020  

modificazioni artt. 5, 6, 7 e 9 del regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori di importo inferiore  

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 2 di 12



alle soglie di cui all’art. 36 del decreto legislativo 18.04.2016 n. 50 e della tabella di cui al regolamento  

aziendale  per  l`adozione  degli  atti  e  dei  provvedimenti”  che  regolamenta  all’art.  1  le  procedure  di 

affidamento  diretto  fino  alla  soglia  di  €  75.000,00  ,  successivamente  modificato  con  il  D.L.  77  del 

31/05/2021 che ha innalzato la soglia fino a € 139.000,00 ;

RICHIAMATA la deliberazione n. 609 del 31/12/2020 di approvazione del programma biennale 2021/2022

degli acquisti di beni e servizi di competenza della S.C. area appalti innovativi e procedure di acquisto

sovrazonali,  nella  quale  rientra  la  fornitura  in  esame,  affidata  a  questa  Azienda  ospedaliera  e  la 

determinazione n. 1621 del 15/10/2020;

DATO ATTO che:

- risultano scaduti i contratti derivanti dal richiamato provvedimento;

- occorre assicurare continuità di  approvvigionamento dei  prodotti  in esame occorrenti  al  regolare 

svolgimento dell’attività clinico-sanitaria di questa Azienda Ospedaliera;

ATTESO che:

- per le motivazioni in premessa, tramite PEC del 08/10/2021 , agli atti di questa Struttura, è stata  

richiesta offerta economica confermativa alle ditte aggiudicatarie del provvedimento sopra citato per  

una durata certa di 24 mesi con opzione di rinnovo alle stesse condizioni contrattuali per 12 mesi  

prevedendo il diritto di recesso anticipato in caso di aggiudicazione di una nuova procedura di gara;

- le  ditte  interpellate  hanno  tramesso  le  seguenti  offerte  che  vengono  allegate  al  presente  

provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

DITTA  AKRON  REGENERATION  S.R.L.  -  Via  Scavini  2/A  –  28100  Novara  -  P.IVA: 

02169920036 - info@akronregeneration.com  - amministrazione@pec.akronregeneration.com

Offerta: del 12/10/2021

L
O

T
T

O

DESCRIZIONE
COD 

AREAS

COD E 

DESCRIZIONE 

DITTA

CND RDM
Q.TA' 

ANNUA

PREZZO 

UNITARIO 

IVA 

ESCLUSA

IVA CIG

1

SOSTITUTO D’OSSO IN STRIP 

ETEROLOGO EQUINO, PER L’ALTA 

RESISTENZA MECCANICA ED IL 

MINOR RISCHIO DI TRASMISSIONE 

DI MALATTIE ALL’UOMO PER IL 

TRATTAMENTO DI DIFETTI OSSEI

310112

OSTEOPLANT 

CANCELLOUS FLEX 

OTC-S9A - 

Cancellous strip 1 

pz - 100x10x8mm

P900401 7144 30 € 600,00 4% 7845307823

IMPORTO 12 MESI PRESUNTO: € 18.000,00 IVA DI LEGGE ESCLUSA

IMPORTO CONTRATTUALE 24 MESI PRESUNTO: € 36.000,00 IVA DI LEGGE ESCLUSA

DITTA ELISON SRL - VIA ANTINIANA 28 - 80078 POZZUOLI (NA) - P.IVA: 05578651217

fabiodeangelis@elisonhd.com -  ufficiogare.elisonhd@pec.it

Offerta: del 08/10/2021

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 3 di 12

mailto:ufficiogare.elisonhd@pec.it
mailto:fabiodeangelis@elisonhd.com
mailto:amministrazione@pec.akronregeneration.com
mailto:info@akronregeneration.com


L
O

T
T

O

DESCRIZIONE
COD 

AREAS
COD E DESCRIZIONE DITTA CND RDM

Q.TA' 

ANNUA

PREZZO 

UNITARIO 

IVA 

ESCLUSA

IVA CIG

2

SOSTITUTO D’OSSO IN PASTA 

ETEROLOGO EQUINO, PER 

L’ALTA RESISTENZA 

MECCANICA ED IL MINOR 

RISCHIO DI TRASMISSIONE DI 

MALATTIE ALL’UOMO PER IL 

TRATTAMENTO DI DIFETTI 

OSSEI

310111

β-GEL 1 cc - 20.00.01 - GEL 

SINTETICO 

OSTEOCONDUTTIVO 1 CC

P900401

1077768 20 € 125,00

4% Z84334F0D1

310107

β-GEL 2,5 cc  - 20.00.25 - 

GEL SINTETICO 

OSTEOCONDUTTIVO 2,5 

CC

1077769 25 € 182,00

310109

β-GEL 5 cc  - 20.00.05 - GEL 

SINTETICO 

OSTEOCONDUTTIVO 5 CC

1077767 15 € 220,00

310113

β-GEL 10 cc 20.00.10 - GEL 

SINTETICO 

OSTEOCONDUTTIVO 10 CC

1077766 1 € 300,00

IMPORTO 12 MESI PRESUNTO: € 10.650,00 IVA DI LEGGE ESCLUSA

IMPORTO CONTRATTUALE 24 MESI PRESUNTO: € 21.300,00IVA DI LEGGE ESCLUSA

DITTA MIDA Tecnologia Medica S.p.A. - Viale Cirene 9 - 20135 MILANO - P.IVA: 05469900962

info@midatecmed.it   - midatecmed@pec.it 

Offerta: PRE 21/00944 del 07/10/2021

L
O

T
T

O

DESCRIZIONE
COD 

AREAS

COD E 

DESCRIZIONE 

DITTA

CND RDM
Q.TA' 

ANNUA

PREZZO 

UNITARIO 

IVA 

ESCLUSA

IVA CIG

3

SOSTITUTO OSSEO RIASSORBIBILE 

IN PASTA  COMPOSTO DA 

IDROSSIAPATITE BIOMIMETICA 

ARRICCHITA DI MAGNESIO E 

NANO STRUTTURATA

310129

313146

313145

313147

SintLife Spine - 

Putty  PFS015057-

08-00 - sintLife 

Spine - putty 

siringa da 1,5

P900402 1387737 2 € 429,00 22% Z41334F068

IMPORTO 12 MESI PRESUNTO: € 858,00 IVA DI LEGGE ESCLUSA

IMPORTO CONTRATTUALE 24 MESI PRESUNTO: € 1.716,00 IVA DI LEGGE ESCLUSA

DITTA ACTIVA SRL - Via G. Di Vittorio n. 9 - 60131 Ancona (AN) - P.IVA: 1535310427

activa@activa1999.it  - activasrl@sicurezzapostale.it

Offerta: del 12/10/2021

L
O

T
T

O

DESCRIZIONE
COD 

AREAS

COD E 

DESCRIZIONE 

DITTA

CND RDM
Q.TA' 

ANNUA

PREZZO 

UNITARIO 

IVA 

ESCLUSA

IVA CIG

4

MEMBRANA IN PERICARDIO 

BOVINO/EQUINO, PER L’ALTA 

RESISTENZA MECCANICA ED IL 

MINOR RISCHIO DI TRASMISSIONE 

DI MALATTIE ALL’UOMO PER IL 

TRATTAMENTO DI DIFETTI OSSEI

310126

310127

EXAFLEX 

EXF-07 - 

MEMBRANA IN 

PERICARDIO 

40x70x0.3mm

P900401 1347033 2 € 308,00 4% Z38334EFF1

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 4 di 12

mailto:activasrl@sicurezzapostale.it
mailto:activa@activa1999.it
mailto:midatecmed@pec.it
mailto:info@midatecmed.it


5

SOSTITUTO D’OSSO IN 

MICROGRANULI ETEROLOGO 

BOVINO/EQUINO, PER L’ALTA 

RESISTENZA MECCANICA ED IL 

MINOR RISCHIO DI TRASMISSIONE 

DI MALATTIE ALL’UOMO PER IL 

TRATTAMENTO DI DIFETTI OSSEI

310128

OSTEOGEN 

OSD52S - 

GRANULARE 

SPONGIOSA 2 

gr./4cc

P900401 1465526 1 € 312,00 4% ZF2334F012 

IMPORTO 12 MESI PRESUNTO LOTTO 4: € 616,00 IVA DI LEGGE ESCLUSA

IMPORTO 12 MESI PRESUNTO LOTTO 5: € 312,00 IVA DI LEGGE ESCLUSA

IMPORTO CONTRATTUALE 24 MESI  PRESUNTO LOTTO 4:  €  1.232,00  IVA DI  LEGGE 

ESCLUSA

IMPORTO  CONTRATTUALE  24  MESI  PRESUNTO  LOTTO  5:  €  624,00  IVA  DI  LEGGE 

ESCLUSA

TENUTO CONTO che: 

- la formalizzazione degli obblighi contrattuali con le Ditte aggiudicatarie verranno effettuati mediante 

sottoscrizione di lettera commerciale; 

- il presente provvedimento non comporta vincoli quantitativi e che i dispositivi in oggetto saranno 

acquistati con apposite ordinazioni di fornitura in riferimento ai bisogni di volta in volta segnalati 

dagli utilizzatori;

- per quanto concerne l’applicazione della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. in materia di tracciabilità 

dei flussi finanziari relativi a lavori, servizi e forniture pubbliche,  si precisa che per la presente  

procedura sono stati attribuiti i CIG sopra riportati;

- viene individuato il dott. L. Rizzo, Dirigente  presso la S.C. Area Appalti innovativi e procedure di  

acquisto sovrazonali quale Direttore Esecutivo del Contratto oggetto del presente provvedimento;

DATO ATTO che la spesa derivante dal presente provvedimento, pari a € 60.872,00 IVA di legge esclusa,  

verrà contabilizzata sul conto 03.10.01.64 “Dispositivi medici”, del budget finanziario di questa Struttura,  

con riserva di verifica circa l’andamento dei consumi ripartita come segue:

Anno 2021: € 5.072,67 IVA di legge esclusa;

Anno 2022: € 30.436,00 IVA di legge esclusa;

Anno 2023: € 25.363,33 IVA di legge esclusa;

RITENUTO, altresì, opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di assicurare  

continuità  di  approvvigionamento  dei  prodotti  in  esame  occorrenti  al  regolare  svolgimento  dell’attività 

clinico-sanitaria di questa Azienda Ospedaliera;

RILEVATA la correttezza e la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge n. 241/90 e

s.m.i.;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 5 di 12



DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

- di affidare ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. , la fornitura di sostituto  

d’osso  occorrente  alle  SS.CC.  Neurochirurgia  e  Chirurgia  Maxillo  Facciale  di  questa  Azienda 

Ospedaliera per una durata certa di 24 mesi con opzione di rinnovo alle stesse condizioni contrattuali  

per 12 mesi,  prevedendo il  diritto  di  recesso anticipato in  caso di  aggiudicazione di  una nuova  

procedura di gara, alle ditte, alle condizioni economiche indicate in preambolo di cui alle rispettive  

offerte allegate al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, per un importo 

complessivo  presunto  di  €  60.872,00  IVA di  legge  esclusa,  calcolato  sulla  base  dei  fabbisogni 

desunti in fase di istruttoria;

- di dare atto che la formalizzazione degli obblighi contrattuali con le Ditte aggiudicatarie verranno 

effettuati mediante sottoscrizione di lettera commerciale;

- di dare atto che alla presente procedura sono stati attribuiti i CIG indicati in premessa, da utilizzare ai  

fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n.  

136;

- di  dare,  altresì  atto,  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  vincoli  quantitativi  e  che  i  

dispositivi  in  oggetto  saranno  acquistati  con  apposite  ordinazioni  di  fornitura  in  riferimento  ai  

bisogni di volta in volta segnalati dagli utilizzatori;

- di dare atto che, la spesa derivante dal presente provvedimento, pari a € 60.872,00 IVA di legge 

esclusa, verrà contabilizzata sul conto 03.10.01.64 “Dispositivi medici”, del budget finanziario di 

questa Struttura, con riserva di verifica circa l’andamento dei consumi ripartita come segue:

Anno 2021: € 5.072,67 IVA di legge esclusa;

Anno 2022: € 30.436,00 IVA di legge esclusa;

Anno 2023: € 25.363,33 IVA di legge esclusa;

- di nominare il dr. L. Rizzo, Dirigente  presso la S.C. Area Appalti innovativi e procedure di acquisto  

sovrazonali quale Direttore Esecutivo del Contratto oggetto del presente provvedimento;

- di pubblicare il  presente provvedimento sul  sito web aziendale all’indirizzo  www.ospedale.al.it , 

sezione “amministrazione trasparente”, così come previsto dall’art. 29 , comma 1 del D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i. ;

Stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di garantire la continuità 

di  approvvigionamento  del  materiale  in  esame  occorrente  al  regolare  svolgimento  dell’attività  clinico-

sanitaria di questa Azienda Ospedaliera, di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto 

dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs.  

n.267 del 18.8.2000.

IL DIRETTORE FF

Rizzo Luigi

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 6 di 12

http://www.ospedale.al.it/


                                                                   

 

 

Activa S.r.l.   Via G. Di Vittorio n. 9 – 60131 Ancona (AN)                                                                                   

Tel. 071.7106156 – Fax 2865400 e-mail: activa@activa1999.it  pec: activasrl@sicurezzapostale.it              UNI EN ISO 9001:2015 

Capitale Sociale Euro 10.000 i.v. – Iscrizione REA n. 149009  -  Codice Fiscale  e Partita Iva 01535310427            UNI EN ISO 13485:2016  

   

Spett.le  

 

Azienda Ospedaliera di Alessandria 

Santi Antonio e Biagio e Cesare Arrigo 

Via Venezia, 16 

15121 Alessandria 

  

Ancona, 12 ottobre 2021 

 

 

Oggetto: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. A) del D.lgs 50/2016 e S.M.I. per la fornitura  di 

sostituto d’osso occorrente alle ss.cc. neurochirurgia e chirurgia maxillo facciale.  

   Offerta economica confermativa (ex offerta procedura SINTEL n. 109911763). 

 

 

La sottoscritta LETIZIA MATTEUCCI nata  ad  Ancona  il 04/02/1963 ed ivi  residente  in Fraz. Montacuto n. 

115  - in qualità di Amministratore Unico della società ACTIVA SRL  avente sede legale ad Ancona in Via G. 

Di Vittorio n. 9 - C.F. e P.IVA 01535310427, con riferimento a quanto in oggetto 

 

CONFERMA  

per i prodotti di seguito indicati  (ex offerta procedura SINTEL n. 109911763), per la durata di 24 mesi con 

opzione di rinnovo per 12 mesi,  la fornitura in oggetto e di seguito riepilogata, alle medesime condizioni 

economiche attualmente praticate. 

LOTTO CODICE E DESCRIZIONE 
Q.TA' 

ANNUA 
PREZZO UNITARIO 

IMPORTO 

COMPLESSIVO 

4 

EXF-07 

MEMBRANA IN PERICARDIO 

40x70x0,3mm 

2          308,00 €                    616,00 €  

5 

OSD52S 

GRANULARE SPONGIOSA 2 

gr./4cc 

1          312,00 €                    312,00 €  

 

Distinti Saluti. 

 

ACTIVA SRL  

Letizia Matteucci 

Amministratore Unico  

Firmato digitalmente 

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 7 di 12



 

Spett.le  

AZIENDA OSPEDALIERA  

S.S. ANTONIO E BIAGIO E CESARE ARRIGO 

Via Venezia 16 

15100 Alessandria (AL) 

          Novara, 12 ottobre 2021 

OGGETTO: OFFERTA ECONOMICA CONFERMATIVA NR. 34 DEL 12/10/2021 RELATIVA 

ALL’AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.36 COMMA 2 LETTERA A) DEL D. 

LGS.50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI SOSTITUTI D’OSSO OCCORRENTE ALLE SS.CC. 

NEUROCHIRURGIA E CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE   

Facendo seguito alla Vostra richiesta, condividiamo di seguito la nostra migliore offerta per il seguente prodotto 

per una durata di mesi 24 con opzione di rinnovo alle medesime condizioni per 12 mesi. 

 

CODICE DESCRIZIONE 
Q.TA’ 

ANNUA 

P. LISTINO 

IVA ESCLUSA 

P. UNITARIO A VOI 

RISERVATO 

IVA ESCLUSA 

P. TOTALE A VOI 

RISERVATO 

IVA ESCLUSA 
IVA 

OTC-S9A 

OSTEOPLANT Cancellous Flex - 

Cancellous Strip - 1 pc. 100x10x8mm 

 

RDN: 7144 

CND: P900401 

 

30 € 900,00 € 600,00 € 18.000,00 4% 

TOTALE PER 24 MESI 60   € 36.000,00 4% 

 

 

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA 

PAGAMENTO 60 gg. data ricevimento fattura CONSEGNA Pronta 

PREZZI 
Per merce resa franco destinatario, imballo e trasporto 

compresi  
PORTO Franco 

ORDINE 

Invio ordine via fax al numero 0321 683945   

E-mail: ordini@akronregeneration.com 

Pec NSO: ordinipa@pec.akronregeneration.com 

Posta PEC: amministrazione@pec.akronregeneration.com 

VALIDITÀ OFFERTA 31/12/2023 

Restando a disposizione per qualsiasi eventualità, porgiamo distinti saluti. 

        

Firmatodigitalmenteda:ARINILAURA
Data:14/10/202110:28:45

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 8 di 12



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 9 di 12



 

ELISON S.r.l. 
Via Antiniana,28 – 80078 – Agnano/Pozzuoli (Napoli) 
Tel.: 081.545 13 86 – fax 081.545 12 89 
P.IVA 05578651217 – C.C.I.A.A Napoli 762548 
E-mail segreteria@elisonhd.com 

 

 

I 

 

 

Spett.le 
 

Azienda Sanitaria Ospedaliera  
“SS Antonio e Biagio e Cesare Arrigo”  

di Alessandria 
Via Venezia, 16 – 15121 ALESSANDRIA 

CF – PI 01640560064 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA 
A) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI SOSTITUTO D’OSSO 
OCCORRENTE ALLE SS.CC. NEUROCHIRURGIA E CHIRURGIA MAXILLO 
FACCIALE DELL’AZIENDA OSPEDALIERA DI ALESSANDRIA SS. ANTONIO E 
BIAGIO E CESARE ARRIGO – OFFERTA CONFERMATIVA ELISON 
 
Il sottoscritto Fabio De Angelis CF DNGFBA80P18F839A, nato a Napoli Prov NA il 

18/09/1980, in qualità di Amministratore dell’impresa: Elison s.r.l. con sede legale Via 

Antiniana 28 Pozzuoli (NA) CAP 80078 Codice Fiscale e Partita IVA 05578651217 codice 

attività 46463 con la presente 

DICHIARA 

di confermare l’offerta economica (ex. Offerta procedura sintel n. 109911763) per una 

durata di 24 mesi con opzione di rinnovo alle stesse condizioni contrattuali per 12 mesi. 

 

Si allegano alla presente dichiarazione, firmati digitalmente: 

- DGUE Elison 

- Patto di integrità 

L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti, 

 

Pozzuoli (Na), 08/10/2021 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 10 di 12



Mod. 011-01/ Iag 05

Determinazione n. 1639 del 20/10/2021  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di

acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto  AFFIDAMENTO  DIRETTO  AI  SENSI  DELL`ART.  36  COMMA 2  LETTERA  A)  DEL

D.LGS. 50/2016 E S.M.I PER LA FORNITURA DI SOSTITUTO D`OSSO OCCORRENTE ALLE

SS.CC.  NEUROCHIRURGIA  E  CHIRURGIA  MAXILLO  FACCIALE  DI  QUESTA  AZIENDA

OSPEDALIERA PER UN PERIODO DI 24 MESI - CIG DIVERSI - CUI F01640560064202000044 -

(SPESA PRESUNTA € 60.872,00 IVA ESCLUSA)   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 

Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 21/10/2021

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 20/10/2021

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 11 di 12



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Rizzo Luigi -  Delegato Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Gagliardi Giulia

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 1639 del 20/10/2021, pagina 12 di 12


		2021-10-21T09:19:52+0200
	STEFANIA MAURO




